Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą w 
Rzeszowie działając w oparciu o przepis art. 395 § 2 pkt. 2) Kodeksu Spółek Handlowych 
oraz na podstawie §12 ust. 4 pkt. 2) Statutu Spółki postanawia podzielić zysk za rok 
obrotowy 2011 w wysokości 16.864.396,78 złotych (słownie: szesnaście milionów 
osiemset sześćdziesiąt cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 78/100 
groszy) oraz niepodzielony zysk z roku 2010 w wysokości 5 327 810,76 złotych (pięć 
milionów trzysta dwadzieścia siedem tysięcy osiemset dziesięć złotych 76/100 groszy) w 
sposób następujący: 
a) kwota 1.349.151,74 złotych (słownie: jeden milion trzysta czterdzieści dziewięć 
tysięcy sto pięćdziesiąt jeden złotych 74/100 grosze) z zysku za rok obrotowy 2011 
zostanie przeznaczona zgodnie z art. 396 § 1 KSH na kapitał zapasowy, 

b) kwota 18.681.930,36 złotych (słownie: osiemnaście milionów sześćset osiemdziesiąt 
jeden tysięcy dziewięćset trzydzieści złotych 36/100 groszy)) zostanie przeznaczona do 
podziału między wszystkich akcjonariuszy Spółki w kwocie 0,36 zł na jedną akcję Spółki. 

§2 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki Asseco South Eastern Europe S.A. z siedzibą w 
Rzeszowie działając w oparciu o przepis art.